国泰基金管理有限公司关于国泰元鑫资产管理有限公司股权结构等

事项变更的公告

根据国泰基金管理有限公司（以下简称本公司）与本公司子公司国泰元鑫资产管理有限

公司（以下简称国泰元鑫）相关股东会决议，通过了国泰元鑫三方股东非同比例增资事项的

事宜，增资完成后，国泰元鑫注册资本已由 5000.0000 万元增加至 8314.4000 万元。

本次注册资本变更后，国泰元鑫的股权结构如下：

股东名称 现持股比例

国泰基金管理有限公司 55.7%

中建投信托有限责任公司 24.3%

上海津赞投资管理有限公司 20.0%

同时，国泰元鑫就增加公司注册资本、变更股权结构等事宜相应修改了《公司章程》。

以上变更事项已于 2017 年 12 月 15 日向中国证监会备案，并于 2018 年 1 月 9 日完成

工商变更登记手续。

特此公告

国泰基金管理有限公司

二零一八年一月十一日